
令和8年度のセルフデー営業について

令和7年12月

日頃より小田原湯本カンントリークラブをご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。

令和8年度（令和8年4月～令和9年3月）の木曜休館日セルフデー営業につ

いてお知らせいたします。

令和7年夏の猛暑の影響により、グリーンコンディションが悪化しお客様には

大変ご迷惑をおかけいたしました。

今回のグリーンコンディションと来夏も予想される猛暑を考慮し、令和8年の7

月から9月までの3ヵ月間、木曜休館日セルフデーは実施せず、毎週木曜日

は完全定休日とさせていただきます。その代替えで、4月5月10月11月は第3

木曜日もセルフデー営業を行います。

木曜休館日セルフデーをいつもご利用していただいているお客様には大変

ご迷惑をおかけいたしますがご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※別紙の休館日セルフデーのご予約についてのご案内と開催日のお知らせ

を合わせてご確認下さいますよう、お願い申し上げます。

小田原湯本カンントリークラブ

支配人



令和7年12月

いつも当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

休館日セルフデーはおかげ様で大変人気があり、毎回多くのご予約をいただいております。

またキャンセル待ちも多く発生しており、ご予約をお断りする事も多くでている状況とな

っております。一方で、当日を含めた直前での予約キャンセルや予約が入っているのに未

来場によるキャンセルも多くなっております。

つきましては、大変恐縮ですが令和8年度もキャンセル料を頂戴することとなりました。

下記の内容を必ず一読いただきますようお願い致します。

皆様には大変お手数とご迷惑をおかけ致しますが、ご理解承りますようお願い致します。

※令和8年7月～9月は休館日セルフデー営業はありません

＜ご注意とお願い＞

①キャンセル料について

　プレー日前日の午後12時以降にお客様のご都合によりキャンセルされた場合は、

　1組あたり￥3,000のキャンセル料を頂戴いたします。

　但し、天候等によりゴルフ場がクローズとなった場合は対象外となります。

　※なお、キャンセル料の徴収は、次回ご来場時にお支払いをお願い申し上げます。

　　1ヶ月以上ご来場されるのが空いてしまった場合はご請求書を送付させていただきます

　　ので、お振込みをお願い致します。

②予約の確認について

・プレー週の月曜日までにご同伴者様のご連絡を必ずお願い致します。

　ご連絡がない場合はキャンセルさせて頂く場合がございます。

・キャンセルが続いた場合はその先のご予約をお取消しさせて頂く場合がございます。

③当日の受付について

　当日の受付時間は7：20～8：50となります。

　当日、遅れる場合やキャンセルされる場合は下記電話番号にご連絡下さい。

　(ゴルフ場の電話は定休日のためつながりません)

　9時までにご来場やご連絡がない場合はキャンセルさせて頂きます。

当日の連絡先： 080-4066-5743　(7：00～9：00)※9時以降はつながりません

小田原湯本カントリークラブ

【休館日セルフデーのご予約について】

予約期間

4月～6月

10月～12月

令和9年1月～3月

受付開始日

2月2日(月)

8月3日(月)

11月2日(月)

申し込み方法

10：00より

お電話にて受付



令和7年12月20日時点

年 月 日 曜日 年 月 日 曜日

2 木 7 木

9 木 14 木

16 木 28 木

23 木 4 木

7 木 25 木

14 木 4 木

21 水 11 水

28 木 25 木

4 木

11 木

25 木

1 木

8 木

15 木

22 木

29 木

5 木

12 木

19 木

26 木

3 木

10 木

24 木

木曜休館日セルフデー開催日

令和8年
2026年

4

令和9年
2027年

1

2

5
3

6

10
※別紙の令和8年度セルフデー営業についてと
休館日セルフデーのご予約についてを必ずご
確認下さい。

※令和8年7月～9月の間は、木曜休館日セルフ
デー営業はありません。

※表記されている日にち以外の木曜日は完全
定休日または通常営業日となっております。

※営業状況及びコースの状況により、セルフ
デーの開催有無及び定休日が変更になる場合
がございます。

11

12


